2.08.00 - SECRETARIA DE SAÚDE:

13 - SAÚDE E SANEAMENTO

75 - SAÚDE

428 - ASSISTÊNCIA MEDICA E SANITÁRIA

2.068 - MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DO FAE/AIH

3.0.0.0 - DESPESAS CORRENTES

3.1.0.0 - DESPESAS DE CUSTEIO

3.1.2.0 - MATERIAL DE CONSUMO - R$ 260,000,00 (duzentos
e sessenta mil reais),

3.1.3.1 - REMUNERAÇÃO DOS SERVIÇOS PESSOAIS - R$
390,000,00 (trezentos e noventa mil reais).

ESTADO DA PARAÍBA
PRÍFE1TUR4 «uilcIP/ít. M CAJAttlMS

SECRETAftlá DE ^VIrNQ £ MI^TICULi^^jto fOLÍTICA

3.1.3.2 - OUTROS SERVIÇOS E ENCAR60S - R$ 990,000,00
(novecentos e noventa mil e noventa mi! reais).

4.1.2.0 - EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE - R$

360,000,00 (trezentos e sessenta mil reais).

Art. 2* - Para fazer face às despesas decorrentes da presente

Lei, fica o Poder Executivo Municipol autorizodo a utilizor os recursos tronsferidos

do Ministério da Saúde a este Município.

Art. 3® - Esta Lei entrará em vigor na data da sua publicação,